（様式第４）

道 路 法 第 ２ ４ 条 道 路 工 事 完 了 届

平成  年  月  日

笠間市長       様

申請人

住 所

氏 名             ㊞

連絡先及び

担 当 者

 道路法第２４条の規定により、施行した工事について下記のとおり工事完了したの

でお届けします。

記

１．承 認 年 月 日 ・ 番 号 平成   年   月   日 第    号

２．路 線 名

３．施 行 場 所

４．工 事 目 的

５．施行面積及び施行延長

６．施 行 期 間

着 手  平成   年   月   日

完 了  平成   年   月   日

工 事 完 了 確 認 年 月 日

※

及 び 確 認 者

確 認  平成   年   月   日

確認者職氏名

（注）

  １ この届は、工事完了の日から７日以内に笠間市長に提出する。

  ２ 工事の施行前、中間、施行後の写真を添付すること。

  ３ ※欄は、届出時に記入を要しない。